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Socket Strip, cable de conexion Wieland®

Data Solutions

Permite una conexion sencilla al suministro de corriente
(por ejemplo, para tiras de enchufe)

CERTIFICACIONES
v
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CARACTERISTICAS

Diferentes enchufes de conexién
Permite una conexién sencilla al suministro de corriente (por ejemplo, para tiras de enchufe)

Diferentes longitudes de cable disponibles

ESPECIFICACIONES

Color: Negro

Tipo de producto:  Cable

Table 1/1
Numero de catalogo Longitud Cantidad del paquete Acabado Material
60110-320
7000mm 1 Anodizado Aluminio, Poliamida
60110-331

7000mm 1 Anodizado Aluminio, Poliamida


https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/data-solutions/products/enc60110-320
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/data-solutions/products/enc60110-331

Numero de catalogo

60110-326

60110-329

60110-323

60110-321

60110-332

60110-327

60110-330

60110-324

60110-322

60110-328

60110-325

DETALLES ADICIONALES DEL PRODUCTO

Longitud

7000mm

7000mm

7000mm

2500mm

2500mm

2500mm

2500mm

2500mm

5000mm

5000mm

5000mm

Cantidad del paquete

Acabado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Material

Aluminio, Poliamida

Aluminio, Poliamida

Aluminio, Poliamida

Aluminio, Poliamida

Aluminio, Poliamida

Aluminio, Poliamida

Aluminio, Poliamida

Aluminio, Poliamida

Aluminio, Poliamida

Aluminio, Poliamida

Aluminio, Poliamida

Otras entradas, salidas y longitudes de cable disponibles bajo peticion.

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacién incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las

instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/data-solutions/products/enc60110-326
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/data-solutions/products/enc60110-329
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/data-solutions/products/enc60110-323
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/data-solutions/products/enc60110-321
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/data-solutions/products/enc60110-332
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/data-solutions/products/enc60110-327
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/data-solutions/products/enc60110-330
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/data-solutions/products/enc60110-324
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/data-solutions/products/enc60110-322
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/data-solutions/products/enc60110-328
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/data-solutions/products/enc60110-325
https://www.nvent.com/data-solutions
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https://www.nvent.com/data-solutions
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