

Socket Strip, cable de conexión Wieland®

Data Solutions



Permite una conexión sencilla al suministro de corriente
(por ejemplo, para tiras de enchufe)

CERTIFICACIONES



CARACTERÍSTICAS

Diferentes enchufes de conexión

Permite una conexión sencilla al suministro de corriente (por ejemplo, para tiras de enchufe)

Diferentes longitudes de cable disponibles

ESPECIFICACIONES

Color: Negro

Tipo de producto: Cable

Table 1/1

Número de catálogo	Longitud	Cantidad del paquete	Acabado	Material
60110-320	1000mm	1	Anodizado	Aluminio, Poliamida
60110-331	1000mm	1	Anodizado	Aluminio, Poliamida

Número de catálogo	Longitud	Cantidad del paquete	Acabado	Material
60110-326	1000mm	1	Anodizado	Aluminio, Poliamida
60110-329	1000mm	1	Anodizado	Aluminio, Poliamida
60110-323	1000mm	1	Anodizado	Aluminio, Poliamida
60110-321	2500mm	1	Anodizado	Aluminio, Poliamida
60110-332	2500mm	1	Anodizado	Aluminio, Poliamida
60110-327	2500mm	1	Anodizado	Aluminio, Poliamida
60110-330	2500mm	1	Anodizado	Aluminio, Poliamida
60110-324	2500mm	1	Anodizado	Aluminio, Poliamida
60110-322	5000mm	1	Anodizado	Aluminio, Poliamida
60110-328	5000mm	1	Anodizado	Aluminio, Poliamida
60110-325	5000mm	1	Anodizado	Aluminio, Poliamida

DETALLES ADICIONALES DEL PRODUCTO

Otras entradas, salidas y longitudes de cable disponibles bajo petición.

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, daños a la propiedad, lesiones corporales graves y la muerte y/o anular la garantía.



Nuestra poderosa cartera de marcas:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad o poseen licencia de nVent Services GmbH o sus afiliadas. Las demás marcas registradas son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho de modificar especificaciones sin previo aviso.

Este documento es generado por el sistema.